
ZARZĄDZENIE NR 7/2019
WÓJTA GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Czerwińsk nad Wisłą na 
kadencję 2019 - 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.)  w związku z § 24 załączników nr 1 do uchwał Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą: 
Uchwała Nr 13/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Chociszewo, Uchwała Nr 14/III/2014 w sprawie Statutu 
Sołectwa Czerwińsk nad Wisłą, Uchwała Nr 15/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Garwolewo, Uchwała 
Nr 16/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Gawarzec Dolny, Uchwała Nr 17/III/2014 w sprawie Statutu 
Sołectwa Gawarzec Górny, Uchwała Nr 18/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Goławin, Uchwała 
Nr 19/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Goworowo, Uchwała Nr 20/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa 
Grodziec, Uchwała Nr 21/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Janikowo, Uchwała Nr 22/III/2014 w sprawie 
Statutu Sołectwa Karnkowo, Uchwała Nr 23//III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Komsin, Uchwała 
Nr 24/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Kuchary – Skotniki, Uchwała Nr 25/III/2014 w sprawie Statutu 
Sołectwa Łbowo, Uchwała Nr 26/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Miączyn, Uchwała Nr 27/III/2014 
w sprawie Statutu Sołectwa Miączynek, Uchwała Nr 28/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Nieborzyn, 
Uchwała Nr 29/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Nowe Przybojewo, Uchwała Nr 30/III/2014 w sprawie 
Statutu Sołectwa Nowe Radzikowo, Uchwała Nr 31/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Nowy Boguszyn, 
Uchwała Nr 32/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Osiek, Uchwała Nr 33/III/2014 w sprawie Statutu 
Sołectwa Parlin, Uchwała Nr 34/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Radzikowo Scalone,  Uchwała 
Nr 35/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Raszewo Dworskie, Uchwała Nr 36/III/2014 w sprawie Statutu 
Sołectwa Raszewo Włościańskie, Uchwała Nr 37/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Roguszyn, Uchwała 
Nr 38/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Sielec, Uchwała Nr 39/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Stare 
Przybojewo, Uchwała Nr 40/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Stare Radzikowo, Uchwała Nr 41/III/2014 
w sprawie Statutu Sołectwa Stary Boguszyn, Uchwała Nr 42/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Stobiecin, 
Uchwała Nr 43/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Wilkowuje, Uchwała Nr 44/III/2014 w sprawie Statutu 
Sołectwa Wilkówiec, Uchwała Nr 45/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Wola, Uchwała Nr 46 /III/2014 
w sprawie Statutu Sołectwa Wólka Przybójewska, Uchwała Nr 47/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa 
Wychódźc, Uchwała Nr 48/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Zarębin, Uchwała Nr 49/III/2014 w sprawie 
Statutu Sołectwa Zdziarka z dnia 29 grudnia 2014 r., zarządza co następuje:

§ 1. 1. Wybór sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Czerwińsk nad Wisłą przeprowadza się zgodnie 
z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia. W harmonogramie podaje się miejsce, termin i czas przeprowadzenia wyborów.

2. O ile w wyznaczonym, terminie nie uzyska się obowiązującej frekwencji, zgodnie
z § 24 ust. 3 załącznika do ww uchwał Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą wybory zostaną przeprowadzone 
w tym samym dniu po 30 minutach od pierwszego terminu zebrania.

§ 2. Proponuje się następujący porządek zebrania:

1) Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.

2) Wybór Przewodniczącego Zebrania.

3) Przyjęcie porządku obrad.

4) Omówienie zapisów Statutu Sołectwa oraz ustawy o samorządzie gminnym dotyczących wyboru Sołtysa 
i Rady Sołeckiej.

5) Wybór Sołtysa:

- Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa,

- Wybór Komisji Skrutacyjnej,

- Przeprowadzenie tajnego głosowania na wybór Sołtysa.

- Uchwała Zebrania Wiejskiego.

Id: C7D3F10D-7B40-4E6F-BF3A-71861E55FEE7. Podpisany Strona 1



6) Wybór Rady Sołeckiej :

- Zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej,

- Wybór Komisji Skrutacyjnej,

- Przeprowadzenie tajnego głosowania na wybór Rady Sołeckiej.

- Uchwała Zebrania Wiejskiego.

7) Wnioski i zapytania.

8) Przedstawienie sytuacji gospodarczej gminy.

9) Zamknięcie obrad Zebrania Wiejskiego

§ 3. Ogłoszenie Wójta o zwołaniu Zebrania Wiejskiego dla wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
podaje się do wiadomości mieszkańców Sołectwa co najmniej 14 dni przed wyznaczoną datą wyborów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: C7D3F10D-7B40-4E6F-BF3A-71861E55FEE7. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 7/2019

Wójta Gminy Czerwińsk nad Wisłą

z dnia 31 stycznia 2019 r.

H A R M O N O G R A M

Wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich

2019 rok     

L.
p.

 Sołectwo 
Termin 

i godzina 
zebrania

Miejsce zebrania Uwagi

1 Chociszewo 16.02.2019 r.
16 oo

Szkoła
w Chociszewie

2 Czerwińsk nad 
Wisłą

16.02.2019 r.
16 oo

w Urzędzie Gminy
w Czerwińsku nad Wisłą

3 Garwolewo 18.02.2019 r.
14 oo

Budynek mieszkalny 
Garwolewo nr 8

4 Gawarzec Dolny 18.02.2019 r.
14 oo

U Sołtysa

5 Gawarzec Górny 18.02.2019 r.
14 oo

U Sołtysa

6 Goławin 16.02.2019 r.
16 oo

Szkoła
w Goławinie

7 Goworowo 16.02.2019 r.
16 oo

Szkoła
w Chociszewie

8 Grodziec 18.02.2019 r.
14 oo

Szkoła
w Grodźcu

9 Janikowo 16.02.2019 r.
16 oo

Świetlica

10 Karnkowo 18.02.2019 r.
14 oo

U Sołtysa

11 Komsin 16.02.2019 r.
14 oo

U Sołtysa

12 Kuchary-Skotniki 18.02.2019 r.
14 oo

w Szkole Podstawowej
w Grodźcu

13 Łbowo 16.02.2019 r.
14 oo

U Sołtysa

14 Miączyn 18.02.2019 r.
14 oo

Świetlica przy „Vimie”

15 Miączynek 18.02.2019 r.
14 oo

Świetlica przy sklepie

16 Nieborzyn 19.02.2019 r.
14oo

U Sołtysa

Id: C7D3F10D-7B40-4E6F-BF3A-71861E55FEE7. Podpisany Strona 1



17 Nowe Przybojewo 19.02.2019 r.
14oo

U Sołtysa

18 Nowe Radzikowo 16.02.2019 r.
14 oo

Świetlica OSP
w Starym Radzikowie

L.
p.

 Sołectwo 
Termin 

i godzina 
zebrania

Miejsce zebrania Uwagi

19 Nowy Boguszyn 19.02.2019 r.
14oo

Świetlica

20 Osiek 19.02.2019 r.
14oo

U sołtysa

21 Parlin 19.02.2019 r.
14oo

U Sołtysa

22 Radzikowo Scalone 19.02.2019 r.
14oo

Świetlica OSP
w Starym Radzikowie

23 Raszewo Dworskie 19.02.2019 r.
14oo

Świetlica
w Raszewie Dworskim 

24 Raszewo 
Włościańskie 

19.02.2019 r.
14oo

Świetlica OSP
w Raszewie 

Włościańskim
25 Roguszyn 20.02.2019 r.

14oo
U Sołtysa

26 Sielec 20.02.2019 r.
16oo

w Urzędzie Gminy
w Czerwińsku nad Wisłą

27 Stare Przybojewo 20.02.2019 r.
14oo

U Sołtysa

28 Stare Radzikowo 20.02.2019 r.
14oo

Świetlica OSP
w Starym Radzikowie

29 Stary Boguszyn 20.02.2019 r.
14oo

U Sołtysa

30 Stobiecin 20.02.2019 r.
14oo

U Sołtysa

31 Wilkowuje 20.02.2019 r.
14oo

U Sołtysa

32 Wilkówiec 20.02.2019 r.
14oo

Szkoła
w Chociszewie

33 Wychódźc 20.02.2019 r.
14oo

Szkoła
w Chociszewie

34 Wola 20.02.2019 r.
14oo

Świetlica

35 Wólka 
Przybójewska

20.02.2019 r.
14oo

Szkoła
w Goławinie

36 Zarębin 20.02.2019 r.
14oo

U Sołtysa

37 Zdziarka 20.02.2019 r. „FELMIX"  

Id: C7D3F10D-7B40-4E6F-BF3A-71861E55FEE7. Podpisany Strona 2



15oo Zdziarka 3

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: C7D3F10D-7B40-4E6F-BF3A-71861E55FEE7. Podpisany Strona 3




